
Україна
                                    Міська   рада міста Кропивницького

Управління молоді                                                        Фінансове управління 
та спорту Міської ради                                                 Міської ради  
міста Кропивницького                                                  міста Кропивницького
                                                       НАКАЗ

від   28  лютого  2018 року                                                      №  134  / 45

Про втрату чинності  паспорту бюджетної 
програми на 2018 рік

Відповідно до  статті 20  Бюджетного кодексу України, Закону України  « Про Державний
бюджет України на 2018 рік », наказу  Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 « Про
деякі   питання  запровадження  програмно-цільового   методу  складання  та  виконання  місцевих
бюджетів »,  наказ Міністерства фінансів України  від 20.09.2017 р.   № 793 « Про затвердження
складових  програмної  класифікації  видатків  та  кредитування  місцевих  бюджетів  »  зі  змінами  ,
рішення  Міської  ради міста  Кропивницького   від  21  грудня  2017 року № 1360  «  Про міський
бюджет на 2018 рік»  зі змінами.
                                                   

                                                          

                                                                НАКАЗУЮ:

1.   Визнати таким ,  що втратив  чинність  паспорт  бюджетної  програми на 2018 рік  по
КПКВК  МБ  1117320  «Будівництво  об’єктів  соціально-культурного  призначення»,
затверджений   спільним  наказом  управління  молоді  та  спорту  Міської  ради  міста
Кропивницького  та  фінансовим  управлінням  Міської  ради  міста  Кропивницького   від
19.01.2018 року № 30 / 8. 
 
   
  

Начальник управління молоді та
спорту Міської ради міста Кропивницького

Колодяжний С.О.

 Начальник фінансового управління
 Міської ради міста Кропивницького

 Бочкова Л.Т.             
              


